



Krémová injektáž a sanace zdiva svépomocí

[image: ]







Menu










	


Úvod 
 
	


Proč Systém AquaStop Cream? 
 
	


Návod 
 
	


Popis krému 
 
	


E-SHOP 
 
	


Výpočet spotřeby a ceník 
 
	


Videonávody 
 
	


Ukázky 
 
	


Kontakt 
 
	


Popis výrobků 
 
	


Poradna 
 
















	



0 Kč 



























MENU










	


Úvod 
 
	


Proč Systém AquaStop Cream? 
 
	


Návod 
 
	


Popis krému 
 
	


E-SHOP 
 
	


Výpočet spotřeby a ceník 
 
	


Videonávody 
 
	


Ukázky 
 
	


Kontakt 
 
	


Popis výrobků 
 
	


Poradna 
 



















Krémová injektáž zdiva





(nejen) svépomocí


[image: ]

KRÉMOVÁ INJEKTÁŽ ZDIVA
SVÉPOMOCÍ



a sanace zdiva



[image: Sanace zdiva svépomocí]

[image: Injektáž muriva]

[image: ]

[image: Krem iniekcyjny]


[image: trumf sanace]



Tradice naší značky TRUMF je datovaná od roku 1991
 






	



0 Kč 
















[image: ]


















    



Nákup po telefonu

+420 606 187 916
























Poradíme Vám

+420 731 565 565



























Internetová poradna

otázky a odpovědi







 



GARANCE (nejen) nejnižší ceny – Systéme AquaStop Cream se stal neúspěšnějším a neuznávanějším systémem pro odvlhčení zdiva v EU. Prokazatelně je 12 let jedničkou na trhu v ČR. 














           [image: Injektáž zdiva svépomocí]                                                                                                                                                                                                           Jak odvlhčili domy pan Boháček a pan Chytrý. Díl 1.

                                                                                                                                                                                                               






 







           [image: Injektáž zdiva svépomocí]                                                                                                 Jak se zbavili plísní pan Boháček a pan Chytrý Díl 2.  

                                                                                                                                      



      



 










V případě krémové injektáže zdiva Systémem AquaStop Cream® svépomocí ušetříte několikanásobek finančních prostředků při porovnání běžných cen účtovaných od injektážních firem z oboru sanace vlhkého zdiva. S naším kompletním servisem, tj. s podrobným návodem, prodejem všech potřebných materiálů a aplikačních zařízení, instruktážních videí, poradnou a telefonickou poradenskou službou to zvládne úplně každý s výsledkem profesionála! Životnost vytvořené bariéry proti vzlínající vlhkosti ve zdivu garantujeme min. 30 let. Injektážní krém AquaStop Cream® je vyráběn v nejvyšší kvalitě EU, každým rokem podléhá státnímu dohledu výroby a každé 3 roky prochází nejpřísnějšími zkouškami ve státní instituci TZÚS k vydání certifikace.


Když je naše profese koníčkem 
 



































Okamžitá expedice

objednávky do 12:30 h




 
















Děláme maximum

naši zákazníci to oceňují





 
















Dopravné a balné

od 90 Kč do 600 Kč (dle váhy)




 


















Kvalita výrobků

Certifikace v zemích EU




 




















Návod k provedení injektáže
 
























































































































































































































































































































Systém AquaStop Cream®

Injektážní krém AquaStop Cream v nejvyšší kvalitě za nejnižší cenu v EU od výrobní firmy TRUMF sanace s.r.o.

Jsme rodinná česká firma s více jak 30 letou tradicí, která vyrábí injektážní krém AquaStop Cream, ale i jiné hydrofobizační a hydroizolační stavební materiály pro odvlhčení spodní stavby. Naše výrobky jsou vyráběny pod státním dohledem výroby a certifikací státní zkušebny TZÚS v ČR a SR. Náš injektážní krém AquaStop Cream® pro injektáž zdiva proti vlhkosti obsahuje více než 80 % aktivních hydrofobních látek ve svém obsahu a tím je účinný v celé škále používaných zdících materiálů, jejich procentuálního zavlhnutí a zasolení. Kvalitní suroviny pro naši výrobu dovážíme ze západní Evropy. Evidujeme již 100 tis. úspěšně odvlhčených objektů tzv. hydroizolace zdiva svépomocí a tím se značnou úsporou nákladů.







Od nás spolehlivě a rychle:

Objednávku, kterou obdržíme do 12.30 hod., týž den vyskladníme a předáme našemu smluvnímu dopravci TOPTRANS EU a.s., anebo Zásilkovna s.r.o., kteří převzaté zboží obvykle doručí do 24 hodin na Vaši požadovanou adresu po celé ČR. V případě ojedinělých komplikací max. do 2 pracovních dnů.

Paušální cena dopravného a balného je od 90 do 600 Kč, v závislosti na zvoleném dopravci a váze objednaných produktů. Pří nákupu je možnost si zvolit dopravce, ale pozor, některé zboží nelze dodávat přes společnost Zásilkovna s.r.o. a to z důvodu určitých omezení nařízených dopravcem. V tomto případě Vám bude pouze nabídnutá doprava TOPTRANS EU a.s.

Zboží objednávejte:

1) přes objednávkový formulář viz E-shop 

2) telefonicky u paní Radové viz Kontakt 

3) nebo zboží lze zakoupit na naší provozovně Dvorská 1163/2, Rudná 252 19 Ceník

Nabízené  zboží vždy skladem












Chemická injektáž zdiva (NEJEN) svépomocí a její aplikace Systém AquaStop Cream® je koncipována tak, aby to zvládl úplně každý a výsledek byl naprosto spolehlivý. Krémová injektáž zdiva je určená pro koncové spotřebitele, řemeslníky, ale i pro profesionální firmy v oblasti sanace vlhkého zdiva.

Připravili jsme pro Vás kompletní servis pro zhotovení injektáže zdiva svépomocí, prodej ucelené řady materiálů a aplikačních zařízení pro sanace základů, vlhkého zdiva, omítek a jejich povrchů, a hydroizolace podlah:











AquaStop Cream®










AquaStop Cream Inject Activator®










AquaSalt Stop®










AquaSan Porosity®













AquaStop Protect®










AquaStop SanFix®










AquaStop Bitumen 2K®










Klimatická omítka























V neposlední řadě Vám rádi bezplatně zapůjčíme veškeré aplikační zařízení, které je potřeba pro injektáž. Odvlhčení zdiva svépomocí Systémem AquaStop Cream® , i když jej provádějí zejména koncoví spotřebitelé, je snadné a svou účinností dosahuje spolehlivých výsledků. Pro aplikaci není potřeba drahých zařízení a přesto výsledky našeho Systémemu AquaStop Cream® předčí výsledky leckterých „profesionálních“ firem v oblasti sanace vlhkého zdiva injektáží.

Nabízíme kompletní servis:

Podrobné návody pro zhotovení injektáže zdiva svépomocí

Prodej všech potřebných materiálů a aplikačních zařízení

Instruktážní videa na našem webu a Youtube kanálu

Kalkulačku pro výpočet spotřeby včetně plošné injektáže

Největší internetovou poradnu

Telefonní poradenská linka



Po-Pá 9.00 hod. – do 15.30 hod.




So 9.30 hod. – do 11.30 hod.




Mobil: 731 565 565.





S troškou šikovnosti to zvládne úplně každý!












Nepřehlédněte – videonávod jak provést injektáž zdiva

Pro spuštění videa klikněte na středové tlačítko. Náš Youtube kanál naleznete zde a videa s injektážními nástroji zde










           [image: Návod na injektáž zdiva svépomocí]                             

      












Videogalerie | Systém AquaStop Cream® a jiné produkty s návody.










Videonávody - injektáž zdiva


Videonávody - aplikační zařízení


Systém AquaStop Cream v TV


Realizační videa - jak to vypadá v praxi


Videonávod - balení tuba


Přednášky - Akademie věd a jiné


Příběh pana Boháčka a pana Chytrého


Krotitelé vlhkosti


Archiv naší společnosti
















Chemická injektáž vlhkého zdiva svépomocí ano či ne?

Chemická injektáž zdiva svépomocí Systémem AquaStop Cream® pro zamezení kapilárně vzlínající vlhkosti je koncipována tak, aby to zvládl úplně každý a výsledek byl naprosto spolehlivý a jak se zmiňujeme výše, předčí výsledky některých realizačních firem a to z těchto možných důvodů:  nedokonalost aplikace, tj. nedostatečné vyplňování vrtů a nedodržení námi doporučeného technologického postupu, použití méně kvalitních podobných produktů a technologií aplikace, a nedá se vyloučit i vyskytující lidský faktor (,,pospíchám domů“, vyšetřím si materiál pro sebe, zaměstnavatel mě špatně platí a tak mu to vrátím - ale odnese to zákazník) a v neposlední řadě je skutečností, že pracovník – injektážník jako řemeslný obor nebo jeho školní rekvalifikace neexistuje. Tyto práce provádějí běžně i pracovníci, kteří nemají jakékoliv stavební zaměření, ale i tito pracovníci mohou práci odvést bezchybně a naopak. Samozřejmě ne všechny firmy bychom chtěli zařadit do výše uvedené roviny, ale nejsou tyto praktiky ojedinělé.

Naopak u prací, které si zhotovují koncoví zákazníci na svých nemovitostech tzv. sanace zdiva svépomocí, si práce v žádném případě neošidí a práci odvedou vždy kvalitně. Ale i spolehlivé firmy mohou být na trhu práce, to jen pro úplnost a serióznost našich argumentů. Co však nelze jakkoliv zpochybnit je to, že svépomocí lze ušetřit minimálně 75% finančních nákladů. Toto značné ušetření platí všeobecně a to nejen u našeho programu. Koncový zákazník má vždy možnost se rozmyslet, jakou cestu si zvolit.

Chemická injektáž vlhkého zdiva svépomocí Systémem AquaStop Cream® pro zamezení vzlínající vlhkosti není technicky náročná, je vysoce účinná v celé škále zdících materiálů a jejich procentuálního zavlhnutí a zasolení. Hodnoty zasolení jsou spíše určující pro další sanační práce, zejména pro zhotovení nových omítek.

Proto není důvod se obávat jakéhokoliv neúspěchu u Systému AquaStop Cream® . V neposlední řadě jsme na trhu zaregistrovali výrobce a knihy s návody např. Jak postavit dům svépomocí a tím značně levněji a to již od základů až po střechu. Z toho je zřejmé, že při dodržení návodů od výrobců a jimi poskytovaných odborných rad lze svépomocí kvalitně zhotovit téměř cokoliv.












Systém AquaStop Cream ® se stal uznávanou a velmi rozšířenou metodou na trhu. Pro více informací klikněte zde.







Díky specifickým vlastnostem krémové injektážní emulze a její snadné aplikaci se stala tato injektáž prokazatelně nejúčinnější a nejuniverzálnější injektáží mezi tzv. beztlakovými (např. naléváním zdiva injektážní tekutinou přes trychtýře, hadičkami s nádobkami), ale i tlakovými (injektáž zdiva se provádí přes injektory (pakry) chemickými injektážemi pro zhotovení izolace ve zdivu k zamezení kapilárně vzlínající vlhkosti.

Plnohodnotně a bez rizika statického narušení stavby nahrazuje mechanickou podřezávku domu. Injektážní krém AquaStop Cream®  s kompletním aplikačním zařízením si můžete objednat přes internetový prodej viz. E-shop , telefonicky na lince provozovny, anebo přímým odběrem na naší provozovně viz  Kontakt.


K docílení garantovaných výsledků pro zhotovení dodatečné hydroizolace ve většině druhů zdiva Vám postačí:

	injektážní krém AquaStop Cream®
	injektážní pistole či injektážní pumpa
	vrták
	vrtačka
	případně vzduchová pumpa pro vyčištění vrtů (dá se nahradit kompresorem, případně vysavačem)
	zátky


a samozřejmě dodržení našeho technologického postupu.



Krémová injektáž Systémem AquaStop Cream® je hygienicky nezávadná a šetrná k životnímu prostředí. V případě dotazů ohledně postupu práce pro injektáž vlhkého zdiva svépomocí anebo jiných dotazů nám neváhejte napsat dotaz do námi provozované poradny a my Vám v co nejkratší době odpovíme (viz. Poradna) anebo volejte na poradenskou linku 731 565 565.

Krémová injektáž Systémem AquaStop Cream® má v oblasti chemické injektáže pro zhotovení dodatečně vytvořené hydroizolační clony ve zdivu k zamezení vzlínající vlhkosti zdiva již nenahraditelné místo a stala se nejpoužívanější injektážní metodou ve stavebnictví v oblasti sanace vlhkého zdiva injektáží.
















Aplikační zařízení k bezplatnému zapůjčení u nás



[image: aquastop cream půjčovna nářadí]















Praktický rádce - rady - tipy - názory- postřehy

Níže najdete sérii článků o Systému AquaStop Cream®. V článcích také najdete všeobecné informace a praktické rady v oblasti sanace vlhkého zdiva.




Krémová injektáž zdiva 








Injektážní krém




















 








více











Co s vlhkou zdí?








Krémová injektáž zdiva










Jak na sanační omítku?








Jak poznat jaká je vlhkost v domě?










Co proti vlhkosti zdí?








Co je podřezání domu?










Jak injektovat zdivo?








Co to je sanace zdiva?










Co je to injektáž zdiva?








Jak odvést vlhkost z domu? Může pomoci krémová injektáž zdiva










Injektážní krém AquaStop Cream® a jeho vlastnosti








Tlaková, beztlaková či nízkotlaková krémová injektáž v praxi










Krémová injektáž a její účinnost v různých zdících materiálech








Technologický postup a jeho úskalí










Vhodné teploty pro injektáž








Úskalí a jeho náprava – jednofázová a dvoufázová krémová injektáž










Životnost vzniklé izolace ve zdivu








Injektážní krém a jeho vliv na lidský organismus










Jak snadno postupovat při nákupu zboží








Doba zpracovatelnosti AquaStop Cream od data výroby










Diskuzní fórum a jeho recenze








Kde můžete získat nejrychleji odpověď na Vaši otázku










Jak otestovat Systém AquaStop Cream v domácích podmínkách?








Krémová injektáž vs mechanické podřezání zdiva










Co je to sanace zdiva?








Jak odstranit plíseň ?










Co je to injektáž zdiva?








Jakou zvolit technologii sanace vlhkého zdiva










Vlhké zdivo vyřešíte i svépomocí 








Co je to sanační omítka AquaSan Porosity®?










 Sanace vlhkého sklepa 








 Co dělat, když vlhne zeď? 










 Co proti plísni ve sklepě? 








Co dělat s mokrou zdí? Pomůže krémová injektáž zdiva 










Mokré zdi v domě








Sanace vlhkých zdí










Bioklimatická omítka








Co je difúzní lišta, její funkce a montáž























	Trumf sanace s.r.o.
	Klimatická omítka
	Sanace vlhkého zdiva Praha
	Nejlevnější sanační omítky
	Bitumen 2K
	AquaStop Cream
	Hydrofobizace
	Injektáž muriva

	AquaStop Cream SK

	AquaStop Cream PL



















































Systém AquaStop Cream – Generální partner vědeckého festivalu týdne AKADEMIE VĚD pro rok 2021 a rok 2022




[image: alt]





[image: alt]





Evidujeme tento počet internet. objednávek z ČR, SR i jiných států EU. Nejsou započteny osob. odběry, tel. objednávky a odběry distributorů EU




  
 
Z každé objednávky ukládáme část finančních prostředků na sociální projekty. 
 Na účet již bylo připsáno: 
575.840 Kč
 >>informace zde<< Současný stav účtu je:
65.238 Kč











[image: alt]





Kalkulačka pro výpočet spotřeby injektážního krému a jeho ceny na Váš rozsah prací




[image: alt]





ŘEZ DOMU PRO DOPLNĚNÍ HYDROIZOLACÍ K TRVALÉMU ODVLHČENÍ SPODNÍ STAVBY




[image: schema pouziti produktu]





[image: alt]





Ukázka účinnosti systému AQUASTOP CREAM v extrémních podmínkách




[image: alt]





Dokumentace k našim výrobkům





AquaStop Cream®

	Technický list
	Bezpečnostní list
	Prohlášení o shodě


AquaStop Cream Inject Activator®

	Technický list
	Bezpečnostní list
	Prohlášení o shodě


AquaSalt Stop®

	Technický list
	Bezpečnostní list
	Prohlášení o shodě


AquaSan Porosity®

	Technický list
	Bezpečnostní list
	Prohlášení o shodě


AquaStop Protect® 

	Technický list
	Bezpečnostní list A
	Prohlášení o shodě


AquaStop Bitumen 2K® 

	Technický list
	Bezpečnostní list A
	Bezpečnostní list B
	Prohlášení o shodě


AquaStop SanFix® 

	Technický list
	Bezpečnostní list A
	Prohlášení o shodě


Reklamační řád


[image: dokumentace]








Naše sociální sítě




@AQUASTOPCREAM

@TRUMFSANACE









Vystavovali jsme na stavebním veletrhu ForArch v roce 2013 a 2016






[image: forarch]


[image: forarch]


[image: forarch]


[image: forarch]


[image: forarch]


[image: forarch]




























WordPress Theme created with Themler by Michal Vykusa.


















Veškeré údaje, zejména texty a fotografie
uvedené na těchto webových stránkách jsou výtvorem a vlastnictvím
společnosti TRUMF sanace s.r.o., představují její know-how a jako takové
požívají ochrany rovněž podle autorských předpisů upravujících duševní
vlastnictví. 

































KONTAKT - PROVOZOVNA







Dvorská 1163/2, Praha – západ
252 19 Rudná u Prahy











+420 235 312 000

+420 606 187 916













DOKUMENTY




Obchodní podmínky











Reklamační řád











Ochrana osobních údajů



Blog[image: TRUMF  sanace, s.r.o. na Firmy.cz] 









KONTAKT - SÍDLO







Blatnická 14/3,
Praha 5
IČO: 24271268
DIČ: CZ24271268







[image: ] 




























[image: Injektáž muriva]








Spravovat Souhlas s cookies












[image: cookie]


Na těchto webových stránkách se používají soubory cookies a další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky a jaký obsah vás zajímá). Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby a vyvíjet pro Vás a ostatní naše uživatele služby nové. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas, který nám udělíte kliknutím na volbu „Příjmout vše a zavřít“. Své preference můžete snadno upravit kliknutím na volbu „Spravovat nastavení“.










Funkční



Funkční

Vždy aktivní 






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Manage services
Manage {vendor_count} vendors
Přečtěte si více o těchto účelech





Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas






 





0





	Položka přidána do košíku
	Před zakoupením produktu "Injektážní pumpa (5 litrů) s manometrem bez trubičky" nejprve musíte vložit do košíku trubičkové plnidlo. Vyberte si trubičkové plnidlo ZDE







0


Váš košík






Váš košík je prázdnýZpět do eshopu








Pokračovat v nákupu























Spočítat dopravné








 








Zákaznící také zakoupili:




Zákaznící také zakoupili:	


[image: vytlacovaci pistole] 



Pistole vytlačovací na kartuše … 310 ml



85 Kč
+Přidat

















 


 








































